高尾台町会員 各位

令和 7 年 9 月２1 日

                       認可地縁団体 高尾台町会

                          町会長 北 幸栽

令和 7 年度防災懇談会（安否確認訓練）の実施について

  日頃から当町会の運営にご理解、ご協力をいただきまことに
ありがとうございます。

  標記について、下記のとおり「防災懇談会（安否確認訓練）」
を実施しますので、参加方よろしくお願いします。

記

１．実施日時  ・１丁目 令和 7 年１０月１１日（土）

９時３０分～１０時３０分
・２丁目 令和 7 年１０月１２日（日）

９時３０分～１０時３０分
・３丁目 令和 7 年１０月２５日（土）

９時３０分～１０時３０分

２．実施場所  高尾台町会内（１、２、３丁目）

 ３．参加対象者 全町会員、各班長

４．実施要領  別紙「安否確認訓練 実施要領」のとおり

５．その他   ・参加者は当日、参加可能な方とします。
      ・町会員は会館に集合する必要はありません。

・班長は安否確認版の掲示を確認後、会館に
集合ください（避難訓練）。

・使用後の安否確認板（タペストリー）は各自、
適宜保管ください。

         ・タペストリーが必要な方は班長に申し入れ
ください。

重 要
（全戸配布）

（別紙１）

①　９時３０分

②１０時ごろ～

③１０時３０分

　※１　班長は会館に集合して「確認板の取り付け世帯数」を報告してください。

　　　　都合により、集合不可の班長はＬＩＮＥ又は会館へ直接報告してください。

　　　　★連絡先（０７６－２９６－０８２０）

　※２　撤収した安否確認板（タペストリー）は各自、適宜、保管ください。

安否確認訓練　実施要領

「安否確認板」の取り付け

（全町会員）

訓練開始

取付け状況の確認（各班長）

（全町会員）※２

会館へ集合（避難訓練）

（各丁目ごとに実施）

「安否確認板」の撤収

（各班長）※１

訓練終了

（別紙２）

安否確認板（タペストリー）の掲示例